
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 12 лютого 2026 року                     Баштанка                                № 42 - р 

 

Про тимчасове делегування права 
підпису фінансових документів щодо 
перерахування коштів на здійснення 
видатків, передбачених у загальному 
та спеціальному фондах бюджету 
міської територіальної громади 
 

Відповідно до ст.78 Бюджетного кодексу України, ст. 26, 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 7.1 глави 7 та пункту 
8.1 глави 8 Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів за 
видатками, затвердженого наказом Міністерства фінансів України № 938 від 
12.08.2012, з метою забезпечення безперервного виконання обов’язків та 
належного фінансування видатків бюджету міської територіальної громади, 

з о б о в ’я з у ю: 

1. Тимчасово покласти виконання обов’язків начальника фінансового 
відділу на завідувача сектору видатків фінансового відділу Баштанської міської 
ради Наталію ЛІЩУК на період відсутності виконуючої обов’язки начальника 
фінансового відділу, завідувача сектору доходів Лілії ІЛЬЧУК (відпустка, 
лікарняний, відрядження), які автоматично припиняються з дня її фактичного 
виходу на роботу. 

2. Установити, що делегування права підпису діє виключно на період 
тимчасової відсутності виконуючої обов’язки начальника фінансового відділу, 
завідувача сектору доходів Лілії ІЛЬЧУК (відпустка, лікарняний, 
відрядження) та автоматично припиняється з дня її фактичного виходу на 
роботу. 

3. Доручити завідувачу сектору видатків фінансового відділу Баштанської 
міської ради Наталії ЛІЩУК на період тимчасового виконання обов’язків 
начальника фінансового відділу Баштанської міської ради: 

затверджувати розпорядження про виділення коштів загального та 
спеціального фондів бюджету Баштанської міської територіальної громади і 
подавати їх до Баштанського управління Державної казначейської служби 
України  Миколаївської області для проведення подальшого розподілу; 

забезпечувати організацію своєчасного фінансування головних 
розпорядників коштів бюджету громади (розпорядників коштів нижчого рівня 



та одержувачам коштів бюджету) відповідно до чинного законодавства, а також 
здійснення контролю за ефективним та раціональним використанням коштів 
відповідно до повноважень; 

проводити  щотижневе інформування щодо проведення усіх платежів по 
бюджету міської територіальної громади. 

4. Відповідальність за законність, обґрунтованість та цільове 
використання коштів у період делегування покласти на особу, якій надано 
право підпису (ЛІЩУК).   

5. Копію цього розпорядження подати до Баштанського управління 
Державної казначейської служби України Миколаївської області. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 
 

 

 

Міський голова      Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


